



Matias Hilden valittiin Puumalan kunnanjohtajaksi. Kuntaliitoksen vuoksi pesti on määräaikainen.

## Matias Hildenistä tulee maan nuorin kunnanjohtaja

Aitoolainen **Matias Hilden** valittiin maanantaina Puumalan kunnanjohtajaksi. 24-vuotiaasta Hildenistä tulee Suomen nuorin kunnanjohtaja, kun hän aloittaa tehtävässään loppuvuodesta.

Kunnanjohtajan virka on kuntaliitoshankkeen vuoksi määräaikainen. Puumala on yhdistymässä vuoden 2013 alusta alkaen Savonlinnan kanssa.

– Valtuusto päätti äänin 11–10 aloittaa neuvottelut Savonlinnan kanssa. Suunta ei ole aivan selvä, sillä Mikkeliin on käytännössä sama matka, Hilden kertoo.

Kuntaliitoshankkeessa on muitakin mutkia. Puumalalla ja Savonlinnalla ei nimittäin ole maarajaa, vaan välissä on Sulka-va, joka ei ole lähdessä mukaan liitokseen. Sen sijaan Punkaharju ja mahdollisesti myös Kerimäki ovat mukana samassa neuvottelupöydässä.

– Kuntaliitoshanke varmaan hallitsee ensi arkeani vuoden. Lisäksi pyrin keksimään eväitä, joilla saataisiin muutosta väestökehitykseen.

Puumalassa painiskellaan saman ongelman kanssa kuin monissa muissakin savolaiskunnissa: väki vanhenee ja vähenee.

## **Luottamustoimet jäävät Pälkäneellä**

Matias Hildenillä on takanaan varsin tapahtumarikas vuosi. Mies valmistui keväällä hallintotieteiden maisteriksi ja keräsi eduskuntavaaleissa lähes puolitoista tuhatta ääntä. Keskustan ehdokas oli eduskuntavaalien ääniharava kotikunnassaan Pälkäneellä.

Kevästä alkaen Hilden on toiminut kehittämisspällikkönä

Pielavedellä. Loppuvuoden ajan hän tuuraa Pielaveden kunnanjohtajaa.

– Muutto Savoan on ollut kulttuurimuutos ja varsin antoisa kokemus, Hilden sanoo.

Valinta ja muutto Puumalaan tietävät samalla sitä, että Hilden luopuu luottamustehtävistään Pälkäneellä. Hän jätti kunnanhallituksen varapuheenjohtajan tehtävät jo kesällä aloitettuaan työt Pielavedellä. Valtuustossa mies on istunut edelleen.

– Pätkätyöläinenhän minä vielä olen. Mutta kyllä valinta kunnanjohtajaksi antaa erinomaista kokemusta uralle.

## **Valinta oli yksimielinen**

Puumalan kunnanjohtajan paikka vapautuu, kun kunnan nykyinen johtaja **Kari Kitunen** jää joulukuun puolivälissä lomalle ja ensi vuoden maaliskuussa eläkkeelle. Kitusen seuraaja valittiin ensi vuoden loppuun saakka.

Kunnanjohtajaksi oli yhdeksän hakijaa. Lisäksi neljä henkilöä antoi suostumuksensa tehtävään. Hakijoista ja suostumuksensa antaneista kymmenen oli tehtävään kelpoisia.

Viisi kärkihakijaa kutsuttiin haastatteluun. Haastatteluryhmä, kunnanhallitus ja valtuusto asettuivat yksimielisesti Hildenin taakse.

2500 asukkaan kunta sijaitsee Saimaan rannalla. Tämän ansiosta kunnassa on mökkejä enemmän kuin asuntoja. Viime vuosina Venäjältä tulevat varakkaat mökkiläiset ja turistit ovat tarjonneet seudulle uuden piristysruiskeen.